

Hvacon A/S

Elsenbakken 9, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 25 69 41 47

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

Bo Kjær Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvacon A/S Elsenbakken 9 3600 Frederikssund CVR-nr.: 25 69 41 47 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christel Bølge Bo Kjær Søndergaard Jane Prip Kruse
Direktion	Bo Kjær Søndergaard
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Gagatek A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med cts automatik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.113.502 kr. mod 9.488.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447.698 kr. mod 338.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	15.113.502	9.488.409
1 Personaleomkostninger	-14.338.804	-8.888.932
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-128.861</u>	<u>-116.301</u>
Driftsresultat	645.837	483.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.734	0
Andre finansielle indtægter	1.047	841
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.914</u>	<u>-42.390</u>
Resultat før skat	576.704	441.627
4 Skat af årets resultat	<u>-129.006</u>	<u>-103.155</u>
Årets resultat	447.698	338.472
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>447.698</u>	<u>338.472</u>
Disponeret i alt	447.698	338.472

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
5 Indretning lejede lokaler	23.255	31.976
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.945	294.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.200</u>	<u>326.288</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	337.333	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>337.333</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>560.533</u>	<u>326.288</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	601.463	614.300
Varebeholdninger i alt	<u>601.463</u>	<u>614.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.497.786	2.707.139
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.041.165	1.027.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	327.401	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	7.365	93.404
Periodeafgrænsningsposter	15.143	12.450
Tilgodehavender i alt	<u>6.888.860</u>	<u>3.841.460</u>
Likvide beholdninger	1.304.047	1.388.280
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.794.370</u>	<u>5.844.040</u>
Aktiver i alt	<u>9.354.903</u>	<u>6.170.328</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	506.000	506.000
9 Overført resultat	797.936	350.238
Egenkapital i alt	1.303.936	856.238
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	234.698	105.692
Hensatte forpligtelser i alt	234.698	105.692
Gældsforpligtelser		
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	547.771	168.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.269.506	1.709.692
Gæld til associerede virksomheder	2.160.703	1.447.696
Anden gæld	2.838.289	1.882.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.816.269	5.208.398
Gældsforpligtelser i alt	7.816.269	5.208.398
Passiver i alt	9.354.903	6.170.328
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.146.715	7.676.610
Pensioner	1.349.636	823.808
Andre omkostninger til social sikring	227.071	148.908
Personaleomkostninger i øvrigt	615.382	239.606
	<u>14.338.804</u>	<u>8.888.932</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	8.721	8.721
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.280	114.589
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-3.140	-7.009
	<u>128.861</u>	<u>116.301</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.914	42.390
	<u>74.914</u>	<u>42.390</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	129.006	103.155
	<u>129.006</u>	<u>103.155</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	43.604	463.376
Tilgang	0	50.893
Afgang	0	-25.120
Kostpris 30. juni 2016	<u>43.604</u>	<u>489.149</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	11.628	169.064
Årets afskrivninger	8.721	123.280
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-3.140
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>20.349</u>	<u>289.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>23.255</u>	<u>199.945</u>

30/6 2016

30/6 2015

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	<u>337.333</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>337.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>337.333</u>	<u>0</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Gagatek A/S	Roskilde	66,67 %

Der er endnu ikke udarbejdet en årsrapport for Gagatek A/S. Selskabet har 1. regnskabsår for perioden 4. januar 2016 - 30. juni 2017.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	22.290.234	8.537.599
Modtagne acantobetalinge	<u>-18.796.840</u>	<u>-7.678.711</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.493.394</u>	<u>858.888</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	4.041.165	1.027.467
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-547.771</u>	<u>-168.579</u>
	<u>3.493.394</u>	<u>858.888</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>506.000</u>	<u>506.000</u>
	<u>506.000</u>	<u>506.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 506 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	350.238	11.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>447.698</u>	<u>338.472</u>
	<u>797.936</u>	<u>350.238</u>

10. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet leasingforpligtelse pr. 30. juni 2016 på 1.257 t.kr.

Selskabet har forpligtet sig til ved leasingperiodens udløb eller ved opsigelse af leasingaftalerne enten at købe eller at anvise en anden køber af aktiverne. Dette er ikke indregnet i årsregnskabet, da markedsværdien af aktiverne ved leasingaftalernes udløb, forventes at overstige det aftalte købs-/henvisningsbeløb.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

EL ABC A/S, Elsenbakken 9, 3600 Frederikssund

CCB Projekt House ApS, Gammel Draabyvej 38, Over Draaby, 3630 Jægerspris